	Datum:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Groep:
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4

	Plastic in blauwe zaak
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Papier in kist op de gang
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Overige bloem in de vaas
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Op en onder de tafels schoon
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Krukken onder de tafel
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Vegen
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Groen op vegen en in de kliko
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bezems stoffer en blik opruimen
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Volle kliko omruilen
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bord schoonmaken
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Wasbak schoonmaken
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Koelcel: emmers leg
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	koelcel: vegen
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	controleren
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Groep1: Tara, Elise, Chantal en Mariska

Groep2: Martine, Margo, Carolina en Linda

Groep3: Liesbeth, Ilse, Amanda en Joanette

Groep4: Gerjanne, Mariel, Cynthia en Debora 

